1

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº

131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 163                                     Ivaiporã, Segunda-Feira, 27 de Novembro de 2017

RESOLUÇÃO Nº 31/2017

“SÚMULA: Cancela a Inexibilidade 46/2017, do Consórcio

Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Saúde de Ivaiporã, Estado

do Paraná e dá outras providências”.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ,

ESTADO DO PARANÁ, CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte

resolução:

RESOLVE,

Art.1º. Tornar Público o cancelamento do Processo de Licitação, Modalidade Inexibilidade de Licitação, sob número nº

46/2017, tendo em vista a Licitação não ter saldo para empenho impossibilitando o andamento do certame, de acordo

com os princípios aplicáveis aos processos de licitação, e, dê-se início a um novo procedimento, com base na justificativa

administrativa apresentada no Artigo 1º desta resolução.

Art.2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

.

Ivaiporã, 24 de novembro de 2017.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE DO CIS

2

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº

131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 163                                     Ivaiporã, Segunda-Feira, 27 de Novembro de 2017